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دروس ارائه شده نيمسال دوم سال تحصيلي 1403-1402 رشته کاردانی معماري داخلی ترم  1
	نام درس
	شماره درس
	تعداد واحد
	ساعت در هفته
	درس پيش نياز
	دروس هم نياز

	بیان  معماری داخلی
	3041140
	1عملی
1نظری
	3عملی
1نظری
	
	

	تاریخ هنر و طراحی داخلی در جهان  
	3041143
	 2نظری
	2نظری
	
	

	انسان-معماری داخلی و منظر 
	3041142
	1عملی
1نظری
	2عملی
1نظری
	
	بیان  معماری داخلی


	کاربرد نرم افزار ترسیمی در معماری داخلی1
	3041138
	2عملی
	4عملی
	
	

	کابرد مصالح ساختمان
	3041136
	1عملی
1نظری
	3عملی
1نظری
	
	

	برداشت و رولوه طرح معماری 
	3041155
	1عملی
1نظری
	3عملی
1نظری
	
	

	ترسیم فنی 
	3041139
	1عملی
	3عملی
	
	

	پرسپکتیو 
	3041137
	1عملی
1نظری
	2عملی
1نظری
	
	

	تربیت بدنی
	9122
	1عملی
	2عملی
	
	

	آئین زندگی
	9108
	2نظری
	2نظری
	
	

	جمع واحد
	
	18
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دروس ارائه شده نيمسال دوم سال تحصيلي 1403-1402 رشته کاردانی معماري داخلی ترم  2
	نام درس
	شماره درس
	تعداد واحد
	ساعت در هفته
	درس پيش نياز
	دروس هم نياز

	مقدمات طراحی معماری داخلی
	3041141
	2عملی
	4عملی
	بیان  معماری داخلی
	

	کارگاه فناوری و ساخت1
	3041147
	2عملی
	6عملی
	کابرد مصالح ساختمان
	

	عناصر و جزییات ساخت
	3041149
	1عملی
1نظری
	2عملی
1نظری
	کابرد مصالح ساختمان
ترسیم فنی
	

	تاریخ هنر و طراحی داخلی در ایران
	3041144
	2نظری
	2نظری
	تاریخ هنر و طراحی داخلی در جهان
	

	کاربرد نرم افزار ترسیمی در معماری داخلی2
	3041146
	2عملی
	4عملی
	کاربرد نرم افزار ترسیمی در معماری داخلی1
	

	طراحی مبلمان داخلی
	3041145
	1عملی
1نظری
	2عملی
1نظری
	پرسپکتیو -
بیان  معماری داخلی
	

	اسکیس(اختیاری)
	3042199
	2عملی
	4عملی
	
	

	زبان و ادبیات فارسی
	9118
	3نظری
	3نظری
	
	

	جمعیت و تنظیم خانواده
	9128
	2نظری
	2نظری
	
	

	جمع واحد
	
	19
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دروس ارائه شده نيمسال دوم سال تحصيلي 1403-1402 رشته کاردانی معماري داخلی ترم  3
	نام درس
	شماره درس
	تعداد واحد
	ساعت در هفته
	درس 
پيش نياز
	دروس 
هم نياز

	طراحی معماری داخلی 1
	3041153
	2عملی
1نظری
	4عملی
1نظری
	مقدمات طراحی معماری داخلی
	 

	کارگاه فناوری و ساخت2
	3041148
	 2عملی
	6عملی
	کارگاه فناوری و ساخت1
عناصر و جزییات ساخت 
	 

	سرپرستی اجرای طرح های معماری داخلی 
	3041156
	2نظری
	2نظری
	عناصر و جزییات ساخت-
کارگاه فناوری و ساخت1
	 

	هندسه نقوش ایرانی و الگوهای معاصر
	3042198
	1عملی
1نظری
	2عملی
1نظری
	طراحی مبلمان داخلی
تاریخ هنر و طراحی داخلی در ایران 
	 

	تاسیسات مکانیکی -نور و صدا 
	3041150
	2نظری
	2نظری
	طراحی مبلمان داخلی
عناصر و جزییات ساخت 
	 

	عکاسی
	3041161
	1عملی
1نظری
	2عملی
1نظری
	طراحی مبلمان داخلی
کاربرد نرم افزار ترسیمی در معماری داخلی1
	 

	زبان خارجی
	9101
	3نظری
	3نظری
	 
	 

	اندیشه اسلامی
	9102
	2نظری
	2نظری
	 
	 

	جمع واحد
	
	18
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دروس ارائه شده نيمسال دوم سال تحصيلي 1403-1402 رشته کاردانی معماري داخلی ترم  4
	نام درس
	شماره درس
	تعداد واحد
	ساعت در هفته
	درس 
پيش نياز
	دروس 
هم نياز

	طراحی معماری داخلی 2
	3041154
	2عملی
1نظری
	4عملی
1نظری
	طراحی معماری داخلی 1
	 

	تنظیم شرایط محیطی
	3041151
	2نظری
	2نظری
	تاسیسات مکانیکی -نور و صدا -
انسان-معماری داخلی و منظر 
	 

	متره و براورد 
	3041157
	1عملی
1نظری
	2عملی
1نظری
	کارگاه فناوری و ساخت2
	 

	زبان فنی
	3041152
	2نظری
	2نظری
	زبان خارجی
	 

	کارافرینی(تخصصی)
	3041158
	1عملی
1نظری
	3عملی
1نظری
	 
	 

	مرمت ابنیه سنتی و تاریخی(اختیاری)
	3041162
	1عملی
1نظری
	2عملی
1نظری
	عناصر و جزییات ساخت-
کابرد مصالح ساختمان
	 

	کاراموزی
	3041159
	2نظری
	240 عملی
	کارگاه فناوری و ساخت2-
سرپرستی اجرای طرح های معماری 
	 

	بهداشت و صیانت از محیط زیست
	9991035
	2نظری
	2نظری
	
	 

	جمع واحد
	
	17
	
	
	





